Tempus Open - Gulliver Koch

Gulliver Koch

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:55.35 AQUA-poang: 671 Datum: 2012-11-22 Tavling: SM (25m)

2012

Tid

01:36.59

01:28.96

01:26.65

01:26.74

01:25.23

01:25.77

01:22.77

01:20.72

01:20.07

01:12.26

01:04.13

01:04.59

01:02.13

01:02.27

00:59.19

00:57.31

00:58.91

00:58.61

00:55.49

00:55.35

AQUA
126
161
175
174
184
180
200
216
221
301
432
422
475
471
549
605
557
565
666

671

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-09-04

2005-02-05

2005-06-04

2005-09-03

2006-02-25

2006-09-02

2006-09-09

2006-10-07

2006-10-21

2008-02-09

2008-09-27

2008-10-26

2009-09-26

2009-10-10

2010-09-25

2012-09-29

2012-11-04

2012-11-04

2012-11-22

2012-11-22

Tavling

Ungdoms GP 3

UGP1 och Trekungasimmet
ULLBERGSTROFEN 2005
Ungdoms GP 3

Magplasket

Gullmarsborgs Cup

UGP 3

Trollsimmet 2006

SUM-SIM region 6 - 2006
UGP 1 2008/Trekungasimmet
Trollsimmet 2008

SUM-SIM Region 6 - 2008
Trollsimmet 2009

UGP4 - S77

Trollsimmet 2010
Trollsimmet 2012

DM VSSF 25 m

DM VSSF 25 m

SM (25m) 2012

SM (25m) 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=246986
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246986&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246986&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246986&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246986&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date.desc

